Rivolier

Lampe frontale Streamlight enduro pro - Jaune - LED blanche/Rouge
Prix constaté : 57,00 € TTC
Marque : Streamlight

Reéf : KC61420

Description
La lampe frontale Enduro® Pro AAA est dotée de deux LED de puissantes et de deux LED rouges

Le lampe dispose d’'un total de huit modes d’éclairage. Trois niveaux chacun pour spot et flood et
deux pour la vision nocturne LED rouges

Le remplacement de la batterie s'effectue sans effort, il suffit d'ouvrir le capot arriére, sans outil. La
face avant se détache pour passer d’une frontale jaune a une frontale noire plus discréte.

Le nouveau design du bandeau est optimisé pour un nettoyage facile.

¢ Dimensions : 4.70 x 5.56 x 3.68 cm

¢ Poids : 96.38 g avec piles alcaline / 85.04 g avec piles lithium
¢ Batterie : 3 piles alcaline AAA ou 3 piles lithium AAA

¢ Flux lumineux de 200 lumens



Lumens

Lumens
Candelas
Autonomie

Distance d'éclairage
enm

Lumens
Candelas
Autonomie

Distance d'éclairage
enm

Caractéristiques

e Nombre et type d'ampoule : Led C4
e Est étanche : Oui

Autonomie : 6h minimum avec la luminosité forte
Technologie LED C4® pour une luminosité extréme
Inclinement de la téte a 45°
Etanchéité IPX4, pour une résistance a I'eau
Résistante aux chocs de 2 metres testée

LED ROUGE

Intensité forte
0,37

Intensité forte
200
2 250
6h
95

Intensité forte
135
210
6h
29

Intensité faible
0,08

Spot
Intensité moyenne
75
825
14h
57

Flood
Intensité moyenne
45
80
14h
18

 Etanchéité (Indice de protection) : IPX4

Intensité faible
25
300
38h
35

Intensité faible
15
20
38h


http://www.tcpdf.org

