



Lampe frontale Streamlight enduro pro - Jaune - LED blanche/Rouge

Prix constaté : 49,90 € TTC

Marque : **Streamlight**

Réf : KC61420

Description

La lampe frontale Enduro® Pro AAA est dotée de deux LED de puissantes et de deux LED rouges

Le lampe dispose d'un total de huit modes d'éclairage. Trois niveaux chacun pour spot et flood et deux pour la vision nocturne LED rouges

Le remplacement de la batterie s'effectue sans effort, il suffit d'ouvrir le capot arrière, sans outil. La face avant se détache pour passer d'une frontale jaune à une frontale noire plus discrète.

Le nouveau design du bandeau est optimisé pour un nettoyage facile.

- Dimensions : 4.70 x 5.56 x 3.68 cm
- Poids : 96.38 g avec piles alcaline / 85.04 g avec piles lithium
- Batterie : 3 piles alcaline AAA ou 3 piles lithium AAA
- Flux lumineux de 200 lumens

-
- Autonomie : 6h minimum avec la luminosité forte
 - Technologie LED C4® pour une luminosité extrême
 - Inclinaison de la tête à 45°
 - Etanchéité IPX4, pour une résistance à l'eau
 - Résistante aux chocs de 2 mètres testée

LED ROUGE

	Intensité forte	Intensité faible	
Lumens	0,37	0,08	Spot
	Intensité forte	Intensité moyenne	Intensité faible
Lumens	200	75	25
Candelas	2 250	825	300
Autonomie	6h	14h	38h
Distance d'éclairage en m	95	57	35
	Intensité forte	Intensité moyenne	Flood
Lumens	135	45	15
Candelas	210	80	20
Autonomie	6h	14h	38h
Distance d'éclairage en m	29	18	9

Caractéristiques

- Nombre et type d'ampoule : Led C4
- Est étanche : Oui
- Étanchéité (Indice de protection) : IPX4